
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Ziín

kupní smlouva
č. smlouvy dle evidence prodávajícího:

S00JP01CVBGD

článek 1.
Smluvní strany

1.1. Prodávající: Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín,
Jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních
Radou města Zlína p
Odpovědný útvar: OMZ M
IČO: 00283924 DIČ:
bankovní spojeni: ČS, a.s., č.ú.:
teh 604220Í18 e-maíl: petrhoferek@zlin.eu<, ^

1.2. Kupující: .. ... .......................................................

jejímž jménem jedná: ....................................
zepoán/nezapsán ..................
bankovnL spojen\\, ..
\čo\.ímAy-i5

Prodávající a kupující (dále také společně jen „smluvní strany“) uzavírají v souladu s
§2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto kupní smlouvu

Článek 2.
Předmět smlouvy

2.1. Prodávající je vlastníkem dřevní kůrovcové hmoty z lokality „Tlustá hora“ k.ú. Zlín se
specifikací viz odvozní list/listy, které činí přílohu č. 2 této smlouvy, dále jen „zboží".

2.2. Kupující prohlašuje, že si zboží důkladně prohlédl a zkontroloval jeho druh, stav i množství.
2.3. Prodávající prodává zboží za cenu sjednanou touto smlouvou kupujícímu a ten je za těchto

podmínek od prodávajícího kupuje.
2.4. Kupující se zavazuje dřevní hmotu převzít do 14 dnů od výzvy prodávajícího, přičemž

výzva může být uskutečněna i telefonicky. Kupující se zavazuje včas a řádně splnit svůj
závazek. Odvoz zboží provádí kupující na svůj náklad a nebezpečí.

2.5. Kupující odebíranou dřevní hmotu potvrdí při převzetí podpisem na dodacím (výkupním)
listu, jež vystaví prodávající a je podkladem pro vystavení faktury-daňového dokladu.
Dodací list má tyto min. náležitosti:

• identifikační údaj o sortimentu dřevní hmoty
• objem dřevní hmoty
• cena
• datum a podpis zástupců smluvních stran.

2.6. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a dohodnout
termín jednání zástupců smluvních stran.

Článek 3.
Cena

3.1.Cena zboží dle této smlouvy za 1 m^je dána přílohou č. 1 této smlouvy

S00JP01CVBGD



3.2. DPH bude fakturována ve výši stanovené právním předpisem, platným a účinným k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3. Zapiacením kupní ceny přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží.

Článek 4.
Platební podmínky, fakturace

4.1. Faktura (daňový doklad) za odebranou dřevní hmotu dle této smlouvy bude ze strany 
prodávajícího vystavena vždy jedenkrát měsíčně na základě odsouhlasených dodacích 
(odvozních listů). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den v měsíci, za který 
se provádí fakturace. Kupující se zavazuje poskytnout k vystavení fakturace nezbytnou 
součinnost.

4.2. Splatnost faktur - daňových dokladuje 14 dní od jejich vystavení.

Článek 5.
Smluvní pokuty

5.1. Kupující se při prodlení s úhradou kupní ceny za dodanou dřevní hmotu zavazuje zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. Toto 
ujednání nemá vliv na případnou výši náhrady škody a ušlého zisku.

5.2. Prodávající si vyhrazuje právo na odstoupení od této smlouvy, nebude-li dlužná částka 
kupujícím uhrazena ani v náhradní lhůtě dle upomínky prodávajícího. Prodávající si 
vyhrazuje právo na odstoupení od této smlouvy, nesplní-li kupující povinnost odběru dřevní 
hmoty ve lhůtě dle čl. 2.4. této smlouvy. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
odstoupení druhé smluvní straně.

Článek 6.
Závěrečná a ostatní ujednání

6.1. Kupující odpovídá za dodržování předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
vyplývajících z povahy jeho prací při odběru dřevní hmoty.

6.2. Tuto kupní smlouvu je možno měnit a upřesnit jedině písemným, číslovaným dodatkem, 
dohodnutými zástupci obou smluvních stran oprávněných jednat jménem stran ve věcech 
smluvních.

6.3. Kupující se zavazuje při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, zavazuje 
se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Při 
jejich porušení pak kupující odpovídá za vzniklé škody a tyto je povinen uhradit. Smluvní 
strany jsou si vědomy svých povinností a závazků vyplývající a dohodnutých v této 
smlouvě a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují k textu smlouvy své podpisy, 
porušení pak kupující odpovídá za vzniklé škody a tyto je povinen uhradit. Smluvní strany 
jsou si vědomy svých povinností a závazků vyplývající a dohodnutých v této smlouvě a na 
důkaz své svobodné a vážné vůle připojují k textu smlouvy své podpisy.

6.4. Smlouva, jejíž výše hodnoty předmětu je vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v 
platném znění. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede prodávající. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv v celém 
rozsahu.

6.5.SmlouvaJe vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý splatností originálu. Prodávající obdrží 
dvě vyhotovení a kupující jedno.

6.6.Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí obecnými 
ustanoveními občanského zákoníku.



6.7. Kupující bere na vědomí zpracování poskytnutých osobních údajů prodávajícím. Kupující
bere na vědomí, že podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem
osobních údajů se pro tyto účely stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01
Zlín. Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy.
Kupující může v případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních údajů.
Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny -> Kontakty
-> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o zpracování osobních údajů lze
nalézt na www.zlin.eu/qdpr.

6.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
č. 1 - cena zboží - cenová nabídka kupujícího
č. 2 - dodací (výkupní) list/listy

Doložka dle ust.§41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:

Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací:

Rada města Zlína
20. 12. 2021, č.j.89/24R/2021

pověření zaměstnance k uzavírání kupních smluv na
prodej dřeva



Ceny dřeva db konce 4Q 2022

SM-13I KH čerst.

SM-131 KH souS

MD-H5 KHCerst

MD-115 KHsouš

MD-115 KH/X-D

BO%ř. 4m

SK SM,MD,BO.

vláknina inix/+tyče

2.650

2.130

2.450

2.050

1.950

1.750

1.350

CENY FCO OM.


